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Comunidad Auténoma

ANDALUCIA

ARAGON

ASTURIAS

ILLES BALEARS

CANARIAS

CANTABRIA

CASTILLA Y LEON

CASTILLA-LA MANCHA

CATALUNA

EXTREMADURA

GALICIA

MADRID

MURCIA

NAVARRA

LA RIOJA

COMUNIDAD VALENCIANA

PAS VASCO

CEUTA

MELILLA

Total

Provincia

ALMERIA
CADIZ
CORDOBA
GRANADA
HUELVA

JAEN

MALAGA
SEVILLA
Total
HUESCA
TERUEL
ZARAGOZA
Total
ASTURIAS
Total

ILLES BALEARS
Total

LAS PALMAS
SANTA CRUZ DE TENERIFE
Total
CANTABRIA
Total

AvILA
BURGOS
LEON
PALENCIA
SALAMANCA
SEGOVIA
SORIA
VALLADOLID
ZAMORA
Total
ALBACETE
CIUDAD REAL
CUENCA
GUADALAJARA
TOLEDO
Total
BARCELONA
GIRONA
LLEIDA
TARRAGONA
Total
BADAJOZ
CACERES
Total

A CORUNA
LUGO
OURENSE
PONTEVEDRA
Total
MADRID
Total
MURCIA
Total
NAVARRA
Total

LA RIOJA
Total
ALICANTE/ALACANT
CASTELLON/CASTELLO
VALENCIA/VALENCIA
Total
ARABA/ALAVA
GIPUZKOA
BIZKAIA
Total

CEUTA

Total
MELILLA
Total

Duracion media de
los procesos
finalizados en el
periodo
336,10
317,04
381,42
305,91
274,87
430,41
278,13
407,02
333,85
204,22
353,08
234,66
234,89
396,87
396,87
250,30
250,30
213,76
410,35
243,70
204,80
204,80
386,69
164,92
362,83
316,35
314,11
349,38
476,25
299,81
382,56
297,36
528,08
383,93
415,95
392,13
342,55
394,63
212,22
184,43
408,37
327,29
218,35
476,09
379,72
437,20
358,33
331,59
381,62
433,59
371,88
230,26
230,26
329,15
329,15
70,78
70,78
93,81
93,81
218,18
532,72
366,78
333,78
342,21
279,19
239,38
259,80
155,67
155,67
285,86
285,86
255,57

Incidencia media

mensual por cada

mil trabajadores

protegidos

5,01
6,11
8,84
9,13
31,48
8,68
10,96
8,68
8,81
6,03
6,85
14,28
10,80
13,32
13,32
5,48
5,48
9,92
3,97
9,75
92,22
92,22
3,91
45,03
7,40
5,38
4,51
2,38
11,11
29,47
6,94
10,21
9,08
9,31
4,92
27,78
11,07
9,15
9,94
8,63
0,91
9,00
9,46
4,72
7,58
6,03
8,03
7,59
8,75
9,18
8,08
6,80
6,80
11,02
11,02
84,28
84,28
612,50
612,50
11,00
7,58
10,62
10,75
16,27
2,49
4,31
3,55
6,41
6,41
6,10
6,10
7,90

Namero de
procesos
iniciados en el
periodo

29

35

28

122

17

10

108

25

374

33

6

121

160

55

55

91

91

171

173
166

1.466
135

138
75

37
269
456
456
62
62
894
894
147
147
106

97
206
114
481
654
1.249

6.308

Pr | ia por 1 o de
cada mil procesos en vigor
trabajadores al final del periodo

prot ado
127,12 15
793,10 23
217,39 5
666,67 54
428,57 3
562,50 9
804,88 33
740,74 20
473,68 162
104,76 11
76,92 2
352,38 37
211,86 50
560,00 28
560,00 28
689,66 40
689,66 40
1.029,85 69
200,00 1
972,22 70
1.028,57 36
1.028,57 36
45,45 1
306,12 15
67,80 8
166,67 9
66,67 14
142,86 2
250,00 1
200,00 2
125,00 1
108,38 53
500,00 7
666,67 12
125,00 8
1.500,00 3
303,57 17
305,19 a7
849,53 542
279,41 38
1,98 1
272,73 18
445,02 599
458,33 22
296,30 8
400,00 30
473,37 80
199,12 45
500,00 10
763,16 29
362,03 164
792,13 141
792,13 141
789,47 30
789,47 30
197,97 78
197,97 78
3.666,67 11
3.666,67 11
527,03 39
666,67 2
621,05 59
581,40 100
174,17 89
24,95 392
44,41 502
35,71 983
0,00 0
0,00 ]
666,67 2
666,67 2
82,96 2.624

Trabajadores
protegidos al final
del periodo
considerado

118]
29|
23
81|

41
27
342
105]
26
105]
236
50
50
58
58
67

72
35
35
22
49|
118|

169|
226
20
38
453
178|
178
38
38
394
394

74

95

172
511
15.713
11.304
27.528

31.629




